artículo 64 del Reglamento General de la citada Ley. 
  
Que, con todos los antecedentes de hecho y de derecho, en uso de sus facultades
Constitucionales y Legales; 
  

RESUELVE:

  
Art. 1.-   APROBAR el Plan Anual de Contratación del año 2026 por un monto de
$65.762,00 (Sesenta y cinco mil setecientos sesenta y dos dólares de los Estados Unidos
de América con 00/100), previo al inicio de cualquier proyecto de contratación, de
conformidad con el Art. 22 de la LOSNCP y Art. 64 de su Reglamento General. 
  
Art. 2.-   DISPONER al área de Compras Públicas y al área de Comunicación, que